CoreLine Fila
Continua - La scelta
ideale per passare ai
LED
CoreLine Canalina
Che si tratti di una nuova struttura o del rinnovo di uno spazio esistente, i clienti
desiderano soluzioni di illuminazione in grado di fornire qualità della luce e
riduzione significativa dei costi energetici e di manutenzione. Il nuovo sistema a fila

38093200 LL120X LED160S/840 2x PSU DA20 5 WH No
38114400 LL121X LED80S/840 1x PSU DA20 5 WH No
Order Code Full Product Name Regolabile
38127400 LL121X LED80S/840 1x PSU NB 5 WH No
38129800 LL120X LED160S/840 2x PSU A 5 WH No
38139700 LL121X LED80S/840 1x PSU A 5 WH No
38140300 LL120X LED152S/830 2x PSU A 5 WH No
38143400 LL121X LED80S/840 1x PSD MB 9 WH Si
38144100 LL121X LED80S/840 1x PSD VWB 7 WH Si
38155700 LL121X LED80S/840 1x PSD A 7 WH Si
Informazioni generali (1/2)
CoreLine Canalina
7Product family leaflet, 2021, Marzo 19 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name
Codice
famiglia
lampada
Numero di
unità
elettriche
Numero di
sorgenti
luminose
Tipo di
ottica
38078900 LL121X LED80S/840
PSU WB SMB WH KIT
LED80S 1 unit 3 WB
38079600 LL121X LED80S/840
PSU NB SMB WH KIT
LED80S 1 unit 3 NB
38081900 LL120X LED160S/840
PSU WB SMB WH KIT
LED160S 2 units 6 WB
38082600 LL120X LED160S/840
PSU NB SMB WH KIT
LED160S 2 units 6 NB
38087100 LL120X LED160S/840 2x
PSD WB 7 VLC WH
LED160S 2 units 6 WB
38093200 LL120X LED160S/840 2x
PSU DA20 5 WH
LED160S 2 units 6 DA20
38114400 LL121X LED80S/840 1x
PSU DA20 5 WH
LED80S 1 unit 3 DA20
Order Code Full Product Name
Codice
famiglia
lampada
Numero di
unità
elettriche
Numero di
sorgenti
luminose
Tipo di
ottica
38127400 LL121X LED80S/840 1x
PSU NB 5 WH
LED80S 1 unit 3 NB
38129800 LL120X LED160S/840 2x
PSU A 5 WH
LED160S 2 units 6 A
38139700 LL121X LED80S/840 1x
PSU A 5 WH
LED80S 1 unit 3 A
38140300 LL120X LED152S/830 2x
PSU A 5 WH
LED152S 2 units 6 A
38143400 LL121X LED80S/840 1x
PSD MB 9 WH
LED80S 1 unit 3 MB
38144100 LL121X LED80S/840 1x